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2013 M.III KETvIReto FINANSINIV ATASKAITV

.LrSrtNerrlesls neSres

BENDROJI DALIS

1. Duomenys apie imong.

Teisine forma: Savivaldybes biudZetine istaiga. [mones kodas 300014597 registravimo

vieta Anulenq g.1 , Tel5iq r. pagrindine veikla - kirybine, meninio ir pramogq organizavimo

veikla.

[staigos vadovas - direktorius.

2. Finansiniai metai.

Finansiniai metai prasideda sausio 1 d. ir baigiasi gruodZio 3l d.

3. Informacija apie istaig4.

[staigoje dirba 2013 m. rugsejo 30 d. dirba 5 darbuotojai.

Savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Vietos savivaldos, Vie5ojo

administravimo, BiudZeto sandaros ir kitais istatymais, Lietuvos Respublikos Vyriausybes

nutarimais ir kitais norminiais teises aktais, Savivaldybes tarybos sprendimais, Savivaldybes

administracijos direktoriaus isakymais, kulttiros nuostatais.

[glvendindamas pagrindinius uZdavinys suteikti kokybisk4 kiirybinio ir meninio ir pramogq

organizavimo veiklq efektyviai naudoti biudZeto asignavimus, sudaryti finansinE atskaitomybg,

vykdlti nuostatuose numatltas funkcijas.

4. Apskaitos politika.

Kulttiros istaiga siekia uZtikrinti, kad turtas, grynasis turtas, finansavimo sumos ir skolos,

taip pat surenkamos pajamos ir patiriamos sqnaudos biitq tiksliai ir teisingai parodyos finansineje

apskaitoje ir atskaitose, kaip to reikalauja Lietuvos Respublikos teises aktai bei Vie5ojo sektoriaus

apskaitos ir finansines atskaitomybes standartq nuostatos (toliau -VSAFAS)'

5. Apskaitos politikos tikslas ir apimtis.

Sios apskaitos politikos tikslas - reglamentuoti ir detalizuoti asignavimo valdytojo (toliau

AV) apskait4 finansiniq ir kitq ataskaitq sudarymq. Apskaitos politika - tai bendntjq apskaitos

principq apskaitos metodq ir taisykliq skirtq AV paskaitai tvarklti ir finansinems ataskaitoms

parengti bei pateikti, visuma. Apskaitq uZ ataskaitini laikotarpi vykde su programa ,,VS

BiudZetas".

Kulttiros istaigos atskaitomybe parengta vadovaujantis Lietuvos Respublikos buhalterines

apskaitos istatymu, VieSojo sektoriaus apskaitos ir finansines atskaitomybes standartais VSAFAS ir

kitais teises aktais, reglamentuojandiais fi nansing apskait4.

6.Bendrieji apskaitos principai, metodai ir taisyklds'



Tvarkydami apskait4 ir sudarydami finansines ataskaitas, vadovaujasi AV VSAFAS

apskaitoje iikines operacijos ir ivykiai registruojami ir finansines ataskaitos rengiamos taikant

pinigq ir kaupimo apskaitos principus.

AV, sudarydami biudZeto vykdymo ataskaitq rinkinl vadovaujasi pinigq apskaitos principu.

Visos tkines operacijos ir lrykiai apskaitoje registruojami litais ir centais, apvalinant

Simtqlq lito daliq (dviejq skaitmenq po kablelio).

Visos flkines operacijos ir ivykiai registruojami sqskaitq plano s4skaitose, vadovaujantis

pagal VSAFAS reikalavimus (nurodant principus, metodus ir taisykles) atskiroms [kinems

operacijoms ir ivykiams, finansiniq ataskaitq elementams arba straipsniams ir apskaitos

procedfroms.

7. Finansavimo sumos.

Finansavimo sumq detalizavimas pateikiamas 2}'ilarne VSAFAS ,,Finansavimo sumos" 4

priede.(pridedama ).

Ataskaitinio laikotarpio duomenys yra lyginami su 201 1 m. atitinkamo laikotarpio

duomenimis. Finansavimo sumos apima turto likudius ir gautas finansavimo sumas pagal Saltinius

ir gautinas finansavimo sumas ( 2 proc.) pavedimams rykd1ti.

Gautos (gautinos) finansavimo sumos pagal VSAFAS paskirti skirstomos i finansavimo

sumas nepiniginiam turtui lsigyti ir finansavimo sumas kitoms i5laidoms kompensuoti.

Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas ilgalaikis

arba atsargos, lskaitant param4 arba kaip pinigai, skiti lsiglti ilgalaiki arba trumpalaikl nepinigini

turt4.

Finansavimo sumos kitoms i5laidoms dengti yra skirtos ataskaitinio laikotarpio i5laidoms

(negautoms pajamoms) kompensuoti. Taip pat finansavimo sumoms, skirtomis kitoms iSlaidoms

kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam turtui

isigyti. Finansavimo sumos per ataskaitini laikotarpi niekam neperduotos, ivertintas turto

nusidevejimas per ataskaitin[ laikotarpi, kuris parodl.tas 9 stulpelyje. Metq pradZiai parodytos

turimo turto finansavimo sumos ir gautos paramos finansavimo sumq likutis. Per ataskaitini

laikotarp[ parodltos gautos finansavimo sumos (asignavimai) pagal finansavimo Saltinius.

Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba jq dalis pripaZistamos finansavimo

pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios sqnaudos.

Apskaitoje finansavimo s4naudomis perduotos sumos pripaZistamos tik tuomet, kai kitiems

vieSojo sektoriaus subjektams perduoda savo uZdirbq pajamq leSas.

8. Pajamos. Pajamq apskaitai taikomas pinigq ir kaupimo principas. Finansavimo paj amos

pripaZistamos tuo padiu laikotarpiu, kai yra patiriamos su Siomis pajamomis susijusios s4naudos.

Registruojant visas su finansavimo pajamq pripaZinimu susijusias operacijas, biitina nurodyti,



kokiosvalstybesfunkcijosirkuriosprogamosirpriemonesvykdymuibuvopripaZintos

finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojandius poZymius'

Pajamosregistruojamosapskaitojeirrodomosfinansineseataskaitosetqataskaitini

laikotarpl, kurl yra uZdirbamos, t. y. kuri suteikiamos paslaugos' atliekami darbai'

9. S4naudos.

S4naudqapskaitosprincipai,metodaiirtaisyklesnustatytill.ajamevsAFAS,,Sqnaudos...

Sanaudqsusijusiqsukonkrediuturto,finansavimosumqir[sipareigojimqstraipsniqapskaita,

principai nustatyti Siq straipsniq apskait4 reglamentuojandiuose VSAFAS '

S4naudos apskaitoje pripa:Zistamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais tuo

ataskaitiniu laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsiZvelgiant i pinigtf

isleidimo laik4. Tais atvejais, kai per ataskaitinl laikotarpi padarytq islaidq neimanoma tiesiogiai

susieti su konkrediq pajamq uZdirbimu ir jos neduos ekonomines naudos ateinandiais ataskaitiniais

laikotarpiais, Sios i5laidos pripaZistamos sqnaudomis tq pati laikotarp[' kada buvo patirtos'

10. APskaitos organizavimas'

10.1. Atsakomyb6 uZ apskaitos organizavim4'

PagalLietuvosRespublikosbuhalterinesapskaitosistatym4LietuvosRespublikosviesojo

sektoriaus atskaitomybes istatlm4 ir Lietuvos Respublikos finansq ministro [sakym4 "Del

biudZetiniq istaigq apskaitos organizavimo taisykliq patvirtinimo" uz apskaitos organizavim4

apskaitos dokumentq issaugojim4 ir finansiniq ataskaiq rinkinio pateikim4 laiku atsakingas

mokyklosvadovas.Mokyklosapskait4vykdoCenhalizuotasbiudZetiniq[staigqbuhalterines

apskaitos skyrius.

Direktorius pasiraSo finansines ataskaitas'

I 1.2. APskaitos sistema.

Apskaita centralizuotai vedama rankiniu bodu Microsoft Excel programoje ir su programine

iranga .,VS BiudZetas".

ApskaitaitvarkltirankiniubtiduyranaudojamiSieregistrai:DidZiojiknyga'ZiniaraSdiai,

Memorialiniai orderiai, o darbui su pfograma naudojami sqpkaiq apyvartos Ziniarasdiai, bendrasis

Zumalas ir atskaitomYbes formos.

11.4. Sqskaitq Planas.

Savivaldybesadministracijayrapatvirtinusibendr4s4skaitqplan4kuriuoirvadovaujames.

Sqskaitq planas pruengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais'

Direktore 'ryJ" Virginija Ker5iene



2-ojo VSAFAS ,,Finansincs boklas ataskaita'

2 p.iedas

(Z.nesniojo lygio vielojo s€ktorirus subj.kaq, l$kyrus mok€saiq fondus ir ilt€kliq fondus' lin.nsinas bokles

Telsiq raj. savivaldybes Degaidiq kult0ros centras

(viesojo s.ktoriaus sub.ickto atba viesojo sckoriaus subj€ktq grupa! pavadinimas)

300014597
parengusio finansincs biikl€s ataskait4

FINANSINNS BOKLTS ATASKAITA
PAGAL 2013 M. RUGSIJO 30 D. DUOMENIS

bil(les alaskai14),

2013 m. spslio2l d. N. !!

Eit.
Nr. Str.ipsniei

Pr!kutirt
!t.!kritinio

hikotrrpio dienl

Psskotina
prrajurio

.($kritinio
hikoiarpio dieng

LGAI-A.IKIS TIJRTAS 201.898,8 19.227,1(

I.l Pleros dart'ai

t.2 Proqramine iranga ir jos licencijos

L3 Kitas n€mstenalusis tunas

L4

I,5 Pr€stiras

[. tlaalaikis materiahAis turtas 201.898,8t 79.221,1

II.1

II,2 20t 730,t{ 76.598,92

.3 Infrastruktoros ir kiti siatiniai

II.4 Nekilnoiamosios kult[ros vertyb€s

II,J Malinos ir irengini!i 34,0:

ll6 Transporb pnemonas

In',l Kilnoja'nosios kultEros vedybes

II.E Baldsi ir biuro iransa

II.9 Kitas ilsalaiks matenalusis lunas 2 t68,6i 2.s94,1:

[10 N€oarSra sraryoa tr

III. lgalaikis fi nartsinis turtas

(las ilsalaikis turlas

B. ]IOLOCINIS TURTAS

C. TRTJMPAI-AIKIS TTJRTAS 8.907,3t 8.731,1

I, 68,5C

Ll Stratesines ir nelieaiamos atsargos

r.2
M€.zr8gos. za'ravos 

'r 68,5(
r\eDarEu E@,nu PrwuNU.

L4
rag4rtru pruuun!'J4 csa,EUJ,

I5 IIgE|rIrls Mrenatusrs

II. sankstiniai apmokcjimai

III. )€r vi€nus metus gauiinos sumos 8.732,82 8 736,6!

III.I uauunos Eumpararcs 
'

lll.2

m.l Gautinos fi nansavimo sumos

III4 uauunos sumos uz ruu nauuvJxx+ 1.080,0t

III.5 Sukauptos sautinos sumos 7.652,E 't.656,69

III,6 Kitos ,{autinos sumos 1.080,0{

IV, Inmpalaikas inveslicijos
>inigai ir pinisq ekvivalentai 106,0r 0.41

:S Vrso ruRro: 2t2-A06,ti 87.964,21



D. :^INANSAVIMO SUMOS 20:t.164,8: 79 227,5)

I lS valstybas biudieto 25.3t7,2t

II. I savivaldybes biudrf,to 71.472,6i 79.227-l

III. curoPos J4ruogus, uzrrc o v.'sryo,9
r01 268,e;

IV. Ls kirq saltiniq 106,0/ o,4i

E. ISIPAREIGOJIMAI 8.049,6; 8.t02,04

L tlgalaikiai isipareigojimai

II llsalaikiai fi nansiniai jsipareisojimai

1.2 llgaiaikiai alidajiniai

Ll Kiti ilaalaikjai isipareisoiimai

II trumpalaikiai isipar€igojimai 8.049,6; 8.102,0r

r.l rrgarar(rq auusJun{ c,Ia",,+Jv tr'sLtt

|.2 !ga'a'('{ Is'Parc'EoJ,mq

.3

II.4

II.5
Mof,conos sumDs I curoPor.

ll6
II6I crqzintinos fi nansavimo sumos

II6 2 Krtos mokcunos sumos brud2etui

lt.7 MokCtinos socialines ismokos

II.8
urqzrnonr morcsc'a', tmoro'r l,+

II9 Tiekeiams mok€linos sumos L ll4,5(

Il l0 3.tt2,64 2 660,2(

II.II Sukauptos mokethos sumos 3 802.4: 5 0t6,6i

II.I2 Kiti trumpalaikiai isiparcigojimai

F, JRYNASIS TURTAS 591,7{ 634,6i

)alininkq kapitalas

II,

lll Tikrosios vertds rezervas

1r.2

III. {uosawbas metodo itaka

lv. lukauDlas p€Rirlis ar d€ficiias 591,7C 634,6t

IVI Einamqiq melq perirsis ff d€ficilas 144, t: (363,r31

IV,2 Ankstesniq metrl perviars ar deficir3s 447,5t 997,12

G. V{AZUMOS DALIS

SIPAREIGOJIMU, GRYNOJO 212.806,1: 87.964,21

Direktore
(viejojo sektoriaus subjckro vadovas arba Jo igatiotas admimstractos

/ 
Lina Buzeliene

(v3rda! h pavard.)(v,wiausiasis buhaltcris (buhall€ris))



3-iojo VSATAS ,,Vejktos rezulratq araskaira-

2 pncdas

Telsiu rar sativaldvbe5 Dcrai(ru kultUros cennas
(vielojo s€ktonaus subjeho arbd vielojo scklon.B subj.krlr sap.s pavadininas)

1000 l4 59?, Anulmq g. I ,Degaiciai Tclsiq r
(Vicsojo sekroriaus subjek(o, par€nsusio veiklos rezutra(rt ataskaitakodas, adresa!)

VEIKIOS REZULTAru ATASKAITA
PAGAL 2013 M. RUCSfuO JOD, DUOMENIS

2013 m. spalio 23 d. Nr 16

Eit.

55.593,8i 60.253,0r

VIMO 54 954,A'' 59 229
I 3l

54 5t5 0l 58 364.21

I.3 135,81

164,
II IR SOCL{LINIV IMOKV
IIt. 639,0( |.024,4(

III I 619 |.024
III2

B 55 800,4 60 251,21

rR DRAUDIMO 45.649,2t 48 655,9r

t.830,1( I ?t5,6:

III IR 5 2|,7t 6 816,9r

4t0,oa
VI ALIFIKACIJOS

v[. REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

VIII IR suMu
lx ATSARCU SAVIKA]NA 2(6.11 129,0(

K.

XI

XII

2 392,1t I 935_

(206,60 (0,16

) VEIKLOS REZULTA 750,1i (162,91

2 250.0( I 225_0(

1

II VEIKLOS I 899, 1537.9_

]INANSINES IR INVESTICINES VEIKLOS REZULTATAS

{PSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIV
{PSKAITOS KLAIDU TAISYMO ITAKA

,ELNO MOKESTIS

I ]RYNASIS PERVIRSIS AR DEFICITAS PRIES
,ruosAvYBEs METODO ITAK,{

t44,ti (363.11

.IUOSAVYBES METODO ITAKA
JRYNASIS PERVIRSIS AR OEI'ICITAS 144,1, (r6r,tl
IENKANTIS KONTROLIUOJANCIAJAM SUBJEKTUI

IENKANTIS MAZUMOS DALIAI

(v'.lolo sktoriaus slbjel(to r€dovas erba lo isaliotd adminis'r&ls vddovrd

{r}riauriasi! bul'alt.ns (buhaltern)
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